
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

DISPONE DEVOLUCION A DOÑA MARISOL 
ASTUDILLO VALENCIA, SEGÚN SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, O 8 OCT 2015 

DECRETO ALC. EXENTO No 4 54 3/2015 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: la Carta de 
doña Marisol Astudillo Valencia Rut , de fecha 07 de septiembre de 
2015; el Memorándum N° 1341 del Departamento Impuestos y Derechos, de fecha 
08 de septiembre de 2015; el Memorándum No 566 de Tesorería, de fecha 16 de 
septiembre de 2015; el Memorándum No 1377 del Departamento Impuestos y 
Derechos, de fecha 16 de septiembre de 2015; el Memorándum No 1830 de la 
Dirección de Asesoría Jurídica, de fecha 23 de septiembre de 2015; el Memorándum 
No 1408 del Departamento Impuesto y Derecho, de fecha 24 de septiembre de 2015, 
con vo Bo de Alcaldía y en uso de las facultades que me confiere la Ley N°18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

DISPONESE la devolución a nombre de doña 
Marisol Astudillo Valencia Rut , por un monto de $129.594.- (ciento 
veintinueve mil quinientos noventa y cuatro pesos), en atención al pago por exceso de 
B.N.U.P., en la Patente Rol900.042, correspondiente al 1 o Semestre de año 2015. 

ITEM 215.26.01.001 "DEVOLUCIONES" 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y 
TRANSCRIBASE a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 
ARCHIVESE. 

/igm.-
TRAN CRITO A: - Alcaldía - Secretaría Municipal - Administrador Municipal -
Control - Jurídico - DAF - Impuestos y Derechos - Tesorería - Contabilidad -
Interesada- Inspección General- Oficina de Partes. (757) 


